урахування тарифу на послуги з передачі
електричної енергії, встановленого НКРЕКП,
становить: 7,389192 грн. (Сім гривень 389192
копійок) з ПДВ;». 1.2. Внести зміни в Додаток 4
«Специфікація» до Договору та викласти його в
новій редакції, що додається. 1.3. Збільшити суму
договору на 17 027,28 грн. (Сімнадцять тисяч
двадцять сім гривень 28 копійок), у т.ч. ПДВ (20 %)
2 837,88 грн. (Дві тисячі вісімсот тридцять сім
гривень 88 копійок) та викласти пункт 5.1. Розділу
5. «Ціна, порядок обліку та оплати електричної
енергії» Договору в наступній редакції: «5.1. Ціна
договору на 2025 рік з врахуванням ПДВ становить:
665 027,28 грн. (Шістсот шістдесят п’ять тисяч
двадцять сім гривень 28 копійок), у т.ч. ПДВ (20%)
110 837,88 грн. (Сто десять тисяч вісімсот тридцять
сім гривень 88 копійок), виходячи з очікуваних
обсягів споживання електроенергії.».